様式第９号

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

宮崎市長 殿

住所（所在地）宮崎市〇〇町〇〇番地

申請者 氏名（名称）〇〇自治会 会長 〇〇 〇〇

電話 ０９０－１２３４－５６７８

※日中、担当者名と連絡が取れる電話番号を記入してください。

公園内の行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

参加予定人員 〇〇名 カメラ 〇台

※参加予定人数も記入をお願いします。

※撮影の申請の場合は、カメラの台数を記入してください。

１ 行 為 の 名 称 〇〇自治会 夏祭り

２ 公園の位置及び名称
位置 宮崎市〇〇１丁目〇〇番

名称 〇〇街区公園

３ 行 為 の 目 的 夏祭り開催のため

４ 行 為 の 期 間
令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日まで

（７時３０分から２１時３０分まで）

５ 行 為 の 内 容 ゲーム、踊り、楽器演奏など

※行為の具体的な内容を記入してください。

６ 使用する場所及び面積
場所 〇〇街区公園

面積 〇〇㎡

許 可 条 件

宮崎市記入欄 使 用 料 円（領収証番号 第 号）

許 可 番 号 年 月 日・宮公指令第 号

記入例